02062023-11-0011) անշարժ գույքի ընդլայնման նպատակով։

2. Անշարժ գույքը պետական գրանցման ներկայացնելու նպատակով Արթուր 
Ղառնիկի Արշակյանը Նոյեմբերյան համայնքի 900395112106 գանձապետական 
հաշվին պետք է վճարի անշարժ գույքի կադաստրային արժեքին 
համապատասխան (մեկ քառակուսի մետրը 514.8 ՀՀ 
դրամ) 27800 (քսանյոթ հազար ութ հարյուր ) 33 դրամ (514.8 X 54):

2023 թ. նոյեմբերի 27
ք.Նոյեմբերյան

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Հայաստանի Հանրապետության Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնք, Երևանյան 4 

/0266/22703, /0266/22393, ոօ^6րոհտր73Ո^ստհ@րոէ3.ջօ7.Ջրո

[...]

հողամաս հասցեում բնակելի տան կառուցման շինարարական աշխատանքների 
համար Արմեն Սարգսի Ղազարյանին և Շուշանիկ Գիգոլի Խանինյանին տալ 
շինարարության թույլտվություն։

2. Արմեն Սարգսի Ղազարյանին և Շուշանիկ Գիգոլի
Խանինյանին կողմից Նոյեմբերյանի համայնքապետարանի 900395101075 
հաշվեհամարին պետք է վճարվի 4500 (չորս հազար հինգ հարյուր) ՀՀ դրամ 
տեղական տուրք՝ շինարարության թույլտվության համար։

2023 թ. նոյեմբերի 28
ք.Նոյեմբերյան

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Հայաստանի Հանրապետության Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնք, Երևանյան 4 

/0266/22703, /0266/22393, ոօ^տտԵտր^Յո^ստհ@րոէՅ.§ւ»ւ.Յւրւ

[...]

թույլտվություն ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնք գ. Բաղանիս 14-րդ փողոց 
թիվ 2/1 հասցեում (կադաստրային ծածկագիր՝ 11-017-0006-0034) բնակելի տան 
կառուցման շինարարական աշխատանքների համար։

2. Սեփականատերը պարտավոր է Նոյեմբերյանի համայնքապետարանի 
900395104046 հաշվեհամարին մուծել 4500 (չորս հազար հինգ հարյուր) ՀՀ դրամ 
տեղական տուրք՝ շինարարության թույլտվության համար։

2023 թ. նոյեմբերի 29
ք.Նոյեմբերյան

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՎՈԻՇԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՅԵՄԲԵՐՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ

Հայաստանի Հանրապետության Տավուշի մարզի Նոյեմբերյան համայնք, Երևանյան 4 

/0266/22703, /0266/22393, Ո0)»6րոԵ6ր73Ո^ստհ@րոէՋ.§<^.Յրո

[...]

ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին 
մասի 7-րդ կետով՝ ելնելով միջոցառման ծախսեր կատարելու անհրաժեշտությունից՝

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ

1. Նոյեմբերյան համայնքում ՏԻՄ-ի օրվան նվիրված միջոցառման կազմակերպման 
նպատակով 350000 (երեք հարյուր հիսուն հազար) ՀՀ դրամ Նոյեմբերյան համայնքի 
բյուջեից հատկացնել «Քրիստինե Խաչիկյան» ԱՁ-ին։

2. Որոշման կատարումը հանձնարարել Նոյեմբերյանի համայնքապետարանի 
աշխատակազմի ֆինանսատնտեսագիտական, եկամուտների հաշվառման, 
հավաքագրման և գնումների բաժնի պետ Անժելա Ղարախանյանին։